
Preistabelle

Ab 1

CHF 4.40

2500

4.18

5000

3.96

7500

3.74

10000

3.52

Druckkugelschreiber Straight
Allzweckkugelschreiber aus FSC-zertifizierter Buche natur, mit Metalldrücker.

Artikel-Nr JB0122.35507

Mindestbestellmenge 100

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material

Mat. Funktionen

Labels

Grössen

Buche natur
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